
Veřejnoprávní smlouva č. 7/2025
o poskytnutí dotace dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů

Poskytovatel: Město Planá, náměstí Svobody 1, 348 15 Planá
IČO 00260096 DIČ CZ00260096
Zastoupené starostkou Mgr. Martinou Němečkovou
Bankovní spojeni: 429704/0600

(dále jen ,,poskytovatel")

a

Příjemce: Tenisový oddíl Planá z.s., zastoupený MUDr. Jaromilem Marešem,
předsedou oddílu, se sídlem Jateční 944, 348 15 PIaná
lČ 140 13 291
Bankovní spojení 6155254379/0800

(dále jen ,,příjemce")

1. Preambule

Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje poskytnout příjemci dle jeho žádosti
dotaci ve výši schválené usnesením Rady města Planá U 203/6 ze dne 17.2.2025.
Tato smlouva upravuje podmínky poskytnutí dotace a práva a povinnosti smluvních stran.
Dotací se rozumí peněžní prostředky poskytnuté z rozpočtu poskytovatele příjemci na účel
stanovený v bodě 3 této smlouvy.

2. výše dotace a úhrada

Celková výše dotace činí 99 000,--KČ, slovy Devadesát devět tisíc korun českých.
zdrojem dotace je v plné výši rozpočet poskytovatele.
Dotace bude příjemci vyplacena jednorázově v plné výši na bankovní účet číslo
6155254379/0800 do 30 dnů po podpisu této smlouvy.

3. UCel dotace

Dotace se poskytuje na účel dle žádosti (dále jen projekt):
Doprava na zápasy v ČR, sportovní vybavení, startovné turnaje, startovné soutěže, nájemné
nafukovací hala, elektřina, plyn, voda, spotřební materiál, běžné opravy, benzin, nafta,
nájemné tenisových kurtů od Sokolu Planá, oslava 40 let tenisu v Plané, diplomy, medaile,
poháry, exhibiční zápas tenisové legendy Bohdana Ulihracha, kapela.

4. Terminy realizace

Příjemce dotace se zavazuje dodržet nás|edujÍcÍ termíny realizace projektu:
Zahájení realizace: 01.01,2025
Ukončeni realizace: 20.12.2025

- l-



5. výdaje hrazené z dotace

Finanční prostředky dotace smí být použity pouze na provozní výdaje dle
být použita hospodárně. Do výdajů nelze zahrnout:

- odměny členů orgánů příjemce
- zákonné sankce
- odpisy
- nákup alkoholických nápojů
- úhrady úroků z úvěrůV případě, že je příjemce dotace plátcem daně z přidané hodnoty a u

z prostředků dotace je oprávněn k odpočtu daně na vstupu podle zákona
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, nesmí být z
hrazena daň z přidané hodnoty.
Příjemce není oprávněn čerpat na výdaje hrazené z dotace finanční
veřejných rozpočtů.

ČI. 3. Dotace musí

výdajů hrazených
Č. 235/2004 Sb., O
prostředků dotace

prostředky jiných

6. Finanční vypořádání dotace

Příjemce je povinen do 31.12.2025 předložit finanční vypořádání dotace. příjemce předloží
poskytovateli kopie dokladů, které jsou hrazeny z dotace. Na každém dokladu bude
vyznačena informace o jejich financováni z dotace - ,, Hrazeno z dotace města Planá"
nebo příjemce předloží soupisku dokladů, které jsou hrazeny z dotace. Pokud příjemce
nevyužije všechny prostředky dotace, je povinen nevyčerpanou část dotace vrátit
poskytovateli. Nevyužité prostředky dotace vráti příjemce na bankovní účet poskytovatele
číslo 429704/0600 nejpozději do 31.12.2025. Prostředky se považují za vrácené dnem
připsání na bankovní účet poskytovatele.

7. Další podmínky poskytnuti dotace

U veškerých výdajů hrazených z prostředků dotace musí být z dokladů zřetelný účel, na
který byly prostředky vynaloženy.

Příjemce je povinen informovat poskytovatele o veškerých změnách, které mohou mít vliv na
poskytnuti této dotace (např. změna zakladatelské listiny, statutárního zástupce, sídla,
bankovní spojení....).

Pokud dojde v době dle ČI. 4 této smlouvy ke zrušení příjemce dotace s likvidací či jeho
přeměně, je příjemce povinen tuto skutečnost neprodleně sdělit poskytovateli, a to nejpozději
do tří dnů od data zániku lpřeměny a dotace musí být neprodleně městu Planá vrácena.

Příjemce je povinen vést oddělenou analytickou účetní evidenci o projektu v souladu se
zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

Poskytovatel dotace má právo požádat o nahlédnuti do účetních dokladů příjemce dotace,
týkajícIch se této smlouvy.

8. Porušení rozpočtové kázně

Příjemce dotace se dopusti porušeni rozpočtové kázně, pokud nedodrží podmínky
stanovené touto smlouvou. V souladu se zákonem nařIdí v takovém případě poskytovatel
odvod za porušení rozpočtové kázně a příslušné penále.

-2 -



Za méně závažné porušeni podmínek, jehož důsledkem je uložení odvodu
rozpočtové kázně nižší, než odpovídá výši neoprávněně použitých nebo
prostředků, se považuje:
- nedodržení povinnosti informovat o změnách dle ČI. 7 odstavec druhý.
- předložení vyúčtováni s prodlením do 10 kalendářních dnů od data uvedeného

za porušeni
zadržených

ve smlouvě.

V takovém případě uloží poskytovatel odvod za porušeni rozpočtové kázně v rozmezí 2-10%
z částky poskytnutých finančních prostředků, v souvislosti s jejichž použitím došlo k porušeni
rozpočtové kázně.

9. Závěrečná ustanoveni

Tato smlouva byla schválena usnesením Rady města Planá dne 3.3.2025. Účinnosti nabývá
dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Smlouva smí být měněna pouze písemnými číslovanými dodatky.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden výtisk.

Příjemce, který obdržel vÍce než 50.000 Kč vyslovuje souhlas se zveřejněním dané smlouvy
na elektronické úřední desce města Planá.

V dne

Poskytovatel
l

V cq e dne..... . ......... .

Příjemce

-3 -


